

Frits Ødum Holding Randers ApS

Messingvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 17 21 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Frits Ødum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frits Ødum Holding Randers ApS Messingvej 17 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 17 21 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frits Ødum
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besejle aktier og anparter i datterselskab samt handel og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.990 kr. mod 848.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.000	-13.000
Driftsresultat	-15.000	-13.000
Andre finansielle indtægter	245.167	1.115.163
Øvrige finansielle omkostninger	-62.279	-13.300
Resultat før skat	167.888	1.088.863
2 Skat af årets resultat	-40.898	-240.526
Årets resultat	126.990	848.337
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	598.337
Disponeret fra overført resultat	-273.010	0
Disponeret i alt	126.990	848.337

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.176	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.265.331</u>	<u>1.113.237</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.274.507</u>	<u>1.113.237</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.390.519</u>	<u>2.175.568</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.390.519</u>	<u>2.175.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>797.023</u>	<u>1.645.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.462.049</u>	<u>4.934.214</u>
	Aktiver i alt	<u>4.462.049</u>	<u>4.934.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.937.311	4.210.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.262.311</u>	<u>4.585.321</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.500	0
Selskabsskat	0	229.449
Anden gæld	144.238	108.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.738</u>	<u>348.893</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>199.738</u>	<u>348.893</u>
 Passiver i alt	<u>4.462.049</u>	<u>4.934.214</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.210.321	250.000	4.585.321
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.010	200.000	-73.010
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	3.937.311	200.000	4.262.311

Noter

	2024	2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.898	240.526
	40.898	240.526
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod	
	13,50-	
Direktion	13,75	0
Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.		1.265.331
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		2.390.517
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-185.098
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
